

## آتش‌بس، پایان نبرد نیست/طوفان الاقصی خوی وحشی‌گری اسرائیل را به دنیا نشان داد



بانوی اندیشمند و پژوهشگر لبنانی با بیان این که مسئله‌ی فلسطین با نابودی اشغالگری حل خواهد شد، تأکید کرد که همه در داخل و خارج از فلسطین باید همواره در وضعیت آماده‌باش قرار داشته‌باشند، زیرا این نبرد تا آزادسازی کامل سرزمین فلسطین ادامه دارد.

به گزارش خبرگزاری تقریب، دکتر "دلال عباس" گفت: جنگ وحشیانه‌ی دشمن صهیونیستی علیه مردم غزه درحالی متوقف شد که این رژیم به هیچکدام از اهداف اعلام شده‌ی خود نرسید و مقاومت غزه و مردم این منطقه که حامی مقاومت هستند در این نبرد پیروز شدند.

وی افزود: پیروزی مقاومت غزه، در واقع پیروزی آزادی‌خواهی در برابر اهداف رژیم صهیونیستی و تجلی واقعی پیروزی خون بر شمشیر است. این همان غزه‌ای است که اسحاق رابین، نخست‌وزیر اسبق رژیم صهیونیستی خواستار نابودی و محو کامل آن بود.

استاد دانشگاه لبنان این پیروزی را در نتیجه‌ی ایستادگی و پایداری مقاومت فلسطین دانست و گفت:

این ایستادگی دشمن صهیونیستی را مجبور کرد که به آتش بس تن بدهد؛ اقدامات دلیرانه‌ی نیروهای مقاومت این پیروزی را تحقق بخشید و بر ادعاهای بزدلان و بدخواهان و کسانی که می‌ترسیدند پیروزی مقاومت باعث رسوایی حاکمانی شود که با رژیم اشغالگر روابط برقرار کرده بودند، خط بطلان کشید.

دلال عباس افزود: طوفان الاقصی مهمترین مرحله از مبارزات ملت فلسطین طی چندین دهه‌ی گذشته را رقم زد و باعث شد وجهه‌ی شکست نا پذیر بودن ارتش رژیم صهیونیستی درهم بشکند.

این استاد دانشگاه لبنان خاطرنشان کرد: این پیروزی شرکای بسیاری مانند جمهوری اسلامی ایران، حزب الله و انصارا دارد. دفاع از مسئله‌ی فلسطین یک وظیفه‌ی انسانی است، به همین دلیل نیروهای پشتیبانی گرانها ترین داشته‌های خود را برای تقویت پایداری و ایستادگی مقاومت فلسطین تقدیم کردند.

وی تأکید کرد: مقاومت در این نبرد، همه‌ی پشتیبانی‌های الکترونیکی از رژیم صهیونیستی را درهم شکست و بر دیوار حائل و جاسوسان این رژیم پیروز گشت و باعث سلب اعتماد صهیونیست‌ها از ارتش و مسئولان سیاسی خود شد. این مسئله همچنین این رژیم را وارد بحران اقتصادی کرد و به مهاجرت معکوس صهیونیست‌ها سرعت بخشید و باعث بروز اختلافات داخلی بین صهیونیست‌ها شد.

دلال عباس با اشاره به حمایت ناتو و غرب از رژیم صهیونیستی به دلیل ناتوانی این رژیم در مقابل مقاومت گفت: نسل‌کشی مردم فلسطین با پشتیبانی ائتلاف غرب ثابت کرد که دفاع از فلسطین یک مسئله‌ی انسانی و در دفاع از جان انسان‌ها است.

وی افزود: طوفان الاقصی باعث شد که خوی وحشی‌گری اسرائیل به دنیا ثابت شود، به همین دلیل موضوع یهودیان جایگاه خود را در دنیا از دست داد و بسیاری از ملت‌های دنیا به حمایت از مسئله‌ی فلسطین پرداختند که بارزترین آنها مواضع مطرح شده از سوی یهودیان در مناطق مختلف دنیا (در حمایت از فلسطین)، به رسمیت شناخته شدن فلسطین از سوی برخی کشورهای دنیا، حکم‌های صادر شده توسط دیوان کیفری بین‌المللی و تحریم کالاهای رژیم صهیونیستی در مناطق مختلف دنیا است.

این اندیشمند لبنانی خاطرنشان کرد: ما در برابر یک مرحله‌ی بسیار پیچیده و دشوار از یک نبرد وجودی مستمر در کل منطقه قرار داریم؛ این نبرد با آتش بس تمام نشده است و مسئله‌ی فلسطین با نابودی اشغالگری حل خواهد شد.

وی افزود: عقیده‌ی صهیونیست‌ها بر این است که مسئله‌ی فلسطین و حقوق مردم این سرزمین باید کاملاً  
نا بود شود.

دلالت عباس تأکید کرد: نبرد همچنان ادامه دارد و نبردهای بزرگ آتی برای تعیین سرنوشت فلسطین  
نیازمند صبر و پشتکار بسیار است و همه در داخل و خارج از فلسطین باید همواره در وضعیت آماده‌باش  
قرار داشته‌باشند، زیرا این نبرد تا آزادسازی کامل سرزمین فلسطین ادامه دارد.

وی افزود: باید توجه داشت که رژیم صهیونیستی هیچگاه از تلاش‌هایش برای تحقق رؤیای ادعایی خود یعنی  
"اسرائیل بزرگ" دست نمی‌کشد و آمریکا نیز برای تحقق این رؤیا از این رژیم پشتیبانی می‌کند.